ШЕЛОМОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25 апреля 2012 г.                                                                                            №  27/2
с. Шеломы
О публичных слушаниях по отчету
 «Об исполнении бюджета Шеломовского
 сельского поселения за 2011 год».
В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17  Устава  Шеломовского  сельского  поселения, решения Шеломовского сельского Совета народных депутатов  №1/9 от 21.10.2005 года «О Положении о порядке проведения публичных слушаний в Шеломовском сельском поселении» Шеломовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по отчету «Об исполнении бюджета Шеломовского сельского поселения за 2011 год» 10 мая 2012 года в 12 часов по адресу: СДК с. Шеломы, ул. Центральная,  д. 91а.
Глава сельского поселения                                                               А.В. Атрошенко
[image: image1.png]

10